
Uchwała nr XII/80/2011 

Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 23 listopada 2011 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości stanowiących 

mienie Powiatu Lęborskiego na rzecz Gminy Cewice 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „a” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym /t.j. Dz.U. z 2001r., nr 142, poz. 1592 ze zm./, art. 13 ust. 2, art. 37 ust. 2 pkt 4 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami /t.j. Dz. U. z 2010r, nr 102, 

poz. 651 ze zm./ 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na dokonanie przez Powiat Lęborski darowizny na rzecz Gminy Cewice 

nieruchomości stanowiących mienie Powiatu Lęborskiego, położonych w obrębie Krępkowice, 

gm. Cewice, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako działki:  

- nr 43/1 o powierzchni 0,3041ha, zapisana w KW SL1L/00034743/0, 

- nr 8/5 o powierzchni 0,5924ha, zapisana w KW SL1L/00040164/2, 

- nr 8/6 o powierzchni 0,6776ha, zapisana w KW SL1L/00040164/2. 

 

§ 2 

Darowizny nieruchomości dokonuje się z przeznaczeniem pod drogę publiczną. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 



 


